



10
UUSI YRITYS

Tekoturkis-
takki
100 e.

Ruotsalainen Weekday on palannut Suomeen ja löytänyt Helsingin Red-kauppakeskuksesta. Piipästä: jos kaipaat vaatekaappiisi muun muassa vanhoja jättineulaita, vakosamettihousuja ja yllisiä takkeja.

11

Tienraivaajat

Syksyn ihanin lahjaidea tulee tässä: *Sankaritarinoita tytöille (ja kaikille muille)* kokoaa yhteen 65 suomalaisnaisen tarinan, jotka ovat muuttaneet maailmaa parempaan suuntaan. Kirja on suunnattu nuoremmille lukijoille, joten naisten henkilökuvat on kirjoitettu iltasatumaiseen tyyliin, mutta se onnistuu silti vangitsemaan vanhemmankin lukija. Mukana on mahtavia naisia **Minna Canthista Meeri Koutaniemeen ja Aino Kallaksesta Helena Rantaan.** *Sankaritarinoita tytöille (ja kaikille muille)* (Into Kustannus).



Festariärpät

Rakkautta ja anarkiaa -filmifestarin ohjelmistossa on jälleen enemmän naisohjaajien elokuvia kuin millään muulla suomalaisella festarilla. Kiinnostavia bongauksia ovat esimerkiksi pop-tähti ja aktivisti **M.I.A:n** henkilökuvaa *Matangi/Maya/M.I.A* sekä palkittu draama *The Miseducation of Cameron Post*, jonka pääosassa nähdään **Chloë Grace Moretz**. Leffassa 16-vuotias Cameron pakotetaan kristilliselle God's Promise -leirille sen jälkeen kun hän rakastuu ystävänsä. Helsinki International Film Festival – Rakkautta ja anarkiaa -festivaali 20.–30.9.

13. Naisten asialla

Morsiusneidot-komedian ohjannut **Paul Feig** on erikoistunut naisvoittoisten tarinoiden kertomiseen. Hänen elokuviansa hahmot ovat vahvoja, älykkäitä ja itsenäisiä naisia, aivan kuin uudessa *Missä on Emily?* -trillerissä, jonka pääosissa nähdään **Anna Kendrick** ja **Blake Lively**.

– Nautin työskentelemisestä hauskojen naisten kanssa. Se on minulle luontevaa, sillä suurin osa ystäväistäni on naisia. Olen hyvin feminiininen mies, Feig kertoi *Cosmolle*.

Blake sai inspiraation hahmonsa pukeutumiseen juuri Feigin tyylistä. Molemmat pukeutuvat mielellään kolmiosaiseen pukuun. Rintataskusta pilkottaa värikäs nenäliina, kaulassa komeilee rusetti tai solmio, ja paidankuosi on valittu puvun mukaan.

– Housupuvut ja solmio tuovat erikoisen ulottuvuuden *Emilyn* hahmoon. Lainasin Paulilta jopa kävelykeppiä yhteen kohtaukseen, Blake paljastaa. **JJ** *Missä on Emily?* -elokuvateattereissa 21.9.